
Spielplan
Ansprechpartner am Turniertag mit Tel. Nr.(Handy)

A1 B1

A2 B2

A3 B3

A4 B4

A5 B5

C1

C2

C3

C4

Sonntag Kunstrasen

Sp Plz Datum Zeit

1 1 23.06.2019 10.00-10.10 A4  TuRa Rüdingh. II : A5  TuS Stockum II :

2 2 " " A2  SV Bommern I : A3  SV Herbede :

3 1 " 10.13-10.23 B4  SV Bommern III : B5  Portg. SV Witten :

4 2 " " B2  TuS Heven I : B3  FSV Witten :

5 1 " 10.26-10.36 A3  SV Herbede : A5  TuS Stockum II :

6 2 " " A1  VfB Annen : A4  TuRa Rüdingh. II :

7 1 " 10.39-10.49 B3  FSV Witten : B5  Portg. SV Witten :

8 2 " " B1  TuS Stockum I : B4  SV Bommern III :

9 1 " 10.52-11.02 C1  TuRa Rüdingh. I : C4  TuS Heven II :

10 2 " " C2  TuS Stockum III : C3  SV Bommern II :

11 1 " 11.05-11.15 A5  TuS Stockum II : A2  SV Bommern I :

12 2 " " A1  VfB Annen : A3  SV Herbede :

13 1 " 11.18-11.28 B5  Portg. SV Witten : B2  TuS Heven I :

14 2 " " B1  TuS Stockum I : B3  FSV Witten :

15 1 " 11.31-11.41 C4  TuS Heven II : C2  TuS Stockum III :

16 2 " " C1  TuRa Rüdingh. I : C3  SV Bommern II :

17 1 " 11.44-11.54 A5  TuS Stockum II : A1  VfB Annen :

18 2 " " A4  TuRa Rüdingh. II : A2  SV Bommern I :

19 1 " 11.57-12.07 B5  Portg. SV Witten : B1  TuS Stockum I :

20 2 " " B4  SV Bommern III : B2  TuS Heven I :

21 1 " 12.10-12.20 C3  SV Bommern II : C4  TuS Heven II :

22 2 " " C2  TuS Stockum III : C1  TuRa Rüdingh. I :

23 1 " 12.23-12.33 A3  SV Herbede : A4  TuRa Rüdingh. II :

24 2 " " A2  SV Bommern I : A1  VfB Annen :

25 1 " 12.36-12.46 B3  FSV Witten : B4  SV Bommern III :

26 2 " " B2  TuS Heven I : B1  TuS Stockum I :

Datum:  Sonntag  23.06.19

Jugend  Feld

Stadtmeisterschaft 2019

SV Bommern
Sportanlage:  Gaslock Arena 

Am Goltenbusch 16,  58452 Witten

E-Jugend

1. Ralph Steger    0178 / 7 31 97 70

2. Mike Drögehorn    01578 / 7 93 03 81

Gruppe  B

TuS Stockum I

TuS Heven I

Portg. SV WittenTuS Stockum II

TuRa Rüdinghausen I

TuS Stockum III

SV Bommern III

Gruppe  C

TuRa Rüdinghausen II

Gruppe  A

FSV Witten 

VfB Annen

SV Bommern I

SV Herbede

SV Bommern II

TuS Heven II

Vorrunde ( 10 Min. )

Spielpaarung Ergebniss

Spielplan E-Jugend 04.06.2019



Spielplan
Ansprechpartner am Turniertag mit Tel. Nr.(Handy)

Datum:  Sonntag  23.06.19

Jugend  Feld

Stadtmeisterschaft 2019

SV Bommern
Sportanlage:  Gaslock Arena 

Am Goltenbusch 16,  58452 Witten

E-Jugend

1.  Ralph Steger    0178 / 7 31 97 70

2.  Mike Drögehorn    01578 / 7 93 03 81

Gruppe  BGruppe  A

Tabelle Gruppe A
Platz Mannschaft Sp Punkte

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

Tabelle Gruppe B
Platz Mannschaft Sp Punkte

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

Tabelle Gruppe C
Platz Mannschaft Sp Punkte

1. :

2. :

3. :

4. :

Gruppe D A1,  B2,  C1

Gruppe E A2,  B1,  C2,

Sonntag Kunstrasen
Sp Plz Datum Zeit

27 1 23.06.2019 13.00-13.10 A2  : B1 :

28 2 " " B2  : A1  :

29 1 " 13.13-13.23 B1  : C2  :

30 2 " " A1  : C1 :

31 1 " 13.26-13.36 C2  : A2  :

32 2 " " C1  : B2  :

Zwischenrunde ( 10 Min. )

Spielpaarung Ergebniss

Tore

Tore

Tore
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Spielplan
Ansprechpartner am Turniertag mit Tel. Nr.(Handy)

Datum:  Sonntag  23.06.19

Jugend  Feld

Stadtmeisterschaft 2019

SV Bommern
Sportanlage:  Gaslock Arena 

Am Goltenbusch 16,  58452 Witten

E-Jugend

1.  Ralph Steger    0178 / 7 31 97 70

2.  Mike Drögehorn    01578 / 7 93 03 81

Gruppe  BGruppe  A

1. 1.

2. 2.

3. 3.

Sonntag Halbfinale

Nr. Plz Datum Zeit Spielpaarung Ergebniss

33 1 23.06.2019 13.50-14.00 1. Gr. D 2. Gr. E

: :

34 2 23.06.2019 13.50-14.00 1. Gr. E 2. Gr. D

: :

Sonntag 3 + 4. Platz ( 10 Min. )

Nr. Plz Datum Zeit Spielpaarung Ergebniss

35 1 23.06.2019 14.15-14.25 Verl. Sp .33 Verl. Sp. 34

: :

Sonntag Finale ( 10 Min. )
Nr. Plz Datum Zeit Spielpaarung Ergebniss

36 1 23.06.2019 14.30-14.40 Sg. Sp. 33 Sg. Sp. 34

: :

1.

2.

3.

4.

Anschließend findet die Siegerehrung statt

Platzierungen

Tabelle Gr. D Tabelle Gr. E
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